
&
Í]]'.{ř, ij Llň í K l ít$ i'J iil'l.
ilAťÁUÚ(:řsiíl
L' l'j iV I ltZi1'ť

v pt;frl

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2019 /2020

Bc. Radovan Kouřil
Podniková ekonomika a management

Plánovanie a riadenie projektu

Ing. Lenka Kadeřábková

INEX- Sdružení dobrovolných aktivit, z.s.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací aprárce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifikačním stupněm : 
l

1234 NlxEttTX!!I!TXI!!XTI!!IITXxt!trnDXrr!XNDtrIxt!trttxntrtrttxt!!X!IDIIXDIlxtt!!trxl!
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová práce je zptacována do detailu a přehledně. Zvo|ené téma je velmi obecné a je proto

nelehkým úkolem ho smysluplně popsat v rešeršní části projektu. Do budoucna bych navrhovala se

zaměÍit na více konkrétní téma i vzhledem k potenciálu vyššímu přínosu práce jako takové. Praktická
část je zpracovaná dobře a vychéní z reáIných zkušeností autora práce. oceňuji také zpracování
tabulek a dalších grafických doplňků textu k jeho bližšímu vysvětlení. Výtku mohu podotknout

v některých nepřesnostech u odborných informací týkajících se stážového programu IAESTE Czech
Republic, kde sice nepřenosti nemění kontext práce, avšak v odborné práci by se objevovat nerněly.

Celkově je diplomová práce zpracovaná dobře a proto navrhuji klasifikační stupeň velmi dobře.



PL - FAr(utrA Exo*o**cr{A

t 
' 

> 
íi''í:-',H-*? vrlznr

FAKULTA EKoNovrrcxÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaké jsou rizika navrhovaných změn pro Brazilskou společnost? A jak je možné těmto rizikům
předejít?
Jaké doporučení by naopak mohlo pÍevzít IAESTE.Czech Republic od Brazilské společnosti?

V Plzni, dne 4.6.2020

Metodické pozrrámky:
1 označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Struěně zdůvodněte nawhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otórrky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otlrrky.


